
HAF 
smv 
amc 

1.4 

Arr  th- Cr. HECTCR ALFRE 	S 
Dinsetor Gral. Mm. ECORÓMilt 

FaWtad de 3isocias Exactas - UNSa 

dilitivetaadella000y7 tilt hita/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 11 de mayo de 2.016 

EXP-EXA N° 8.120/2010 

RESCD-EXA N° 167/2016 

VISTO la solicitud del Sr. Vicedecano solicitando la prórroga de designación interina 
de la Lic. Norma Beatriz Olivera como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Educación, desde el 5 de abril del 2.016, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica, ratifica informe del Departamento 
de Personal sobre el financiamiento del cargo para atender la prórroga solicitada. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 04/05/2016 resuelve aprobar, 
por unanimidad, el proyecto presentado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Lic. Norma Beatriz 
OLIVERA como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva de la asignatura 
Introducción a la Educación, desde el 5 de abril de 2016 por el término de un año. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga a un cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación Semiexclusiva, perteneciente a Decanato. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Lic. Norma Beatriz Olivera, Decanato, Dirección 
General Administración Económica, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

